

Protokół Nr 57/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 stycznia 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 7³⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek, który poszerzył porządek posiedzenia o projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 57/9/08 w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach

Nr 57/10/08 w sprawie upoważnienia Starosty Kieleckiego Pana Zenona Janusa do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na dostawę tablic rejestracyjnych z wytłoczonymi numerami rejestracyjnymi do realizacji zadań Starosty Kieleckiego związanych z rejestracją pojazdów

Nr 57/11/08 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu

2. Sprawy różne

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek poinformował, że 13 stycznia 2008r. odbędzie się XVI Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na naszej scenie - obok Domu Towarowego Puchatek przy ul. Sienkiewicza w Kielcach. Następnie przedstawił scenariusz imprezy (który stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) i zaprosił pracowników Starostwa do udziału w Orkiestrze.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek:

- Powiatowego Zarządu Szkolnego Związku Sportowego w Kielcach o ufundowanie pucharów i nagród dla najlepszych drużyn szkolnych uczestniczących w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców oraz w Turnieju Gier i Zabaw Dziewcząt i Chłopców. Kserokopie wniosków stanowią załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu 9 szt. pucharów na obie imprezy sportowe za łączną kwotę do 300zł.

- Bractwa Świętokrzyskiego o wsparcie imprezy i ufundowanie nagrody w I konkursie śpiewania kolęd „Kolędujmy Panu”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu nagrody w ww. konkursie do kwoty 400zł

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 stycznia 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 7⁵⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna